
臺北市北投區文林國民小學 115年度第十三屆文林盃校際網球邀請賽 

團體賽報名表 

隊名  組別 
團體賽 

□男童組□女童組 

領隊  教練  管理  

隊員 姓     名 年級 出生年月日 第十二屆成績 

1.隊長 範例:王小明 五 99.01.01 

 

2.隊員    

3.隊員    

4.隊員    

5.隊員    

6.隊員    

7.隊員    

8.隊員    

球隊聯絡人：  

聯絡地址：  

聯絡電話：學校： 

          手機： 

 

體育組長 學務主任 註冊組長 校長 

    

 



臺北市北投區文林國民小學 115年度第十三屆文林盃校際網球邀請賽 

個人賽報名表 

隊名  組別 

個人賽 

□四年級男童組  □四年級女童組 

□五年級男童組  □五年級女童組 

※不同組別請分開填寫，若該組人數超過請自行增加欄位。 

領隊  教練  管理  

序號 姓名 年級 出生年.月.日 
第十二屆成績 

或青少年排名 

1 範例:林小明 五 98.01.01 12 歲 89 

2 範例:張三豐 四 99.01.01 五年級季軍 

3     

4     

5     

6     

7     

8     

球隊聯絡人：  

聯絡地址：  

聯絡電話：學校： 

          手機： 

 

體育組長 學務主任 註冊組長 校長 

    

 


